

阳光新业地产股份有限公司

【2010】第三季度报告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人王耀明、主管会计工作负责人王洪涛及会计机构负责人 会计主管人员 冯沛明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标	2010年9月30日	2009年12月31日	增减幅度(%)
总资产	5,984,986	7,760,845	-24.17
归属于上市公司股东的所有者权益	2,422,371	1,988,431	23.69
股本(股)	749,913	535,652	40.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.23	3.66	-11.75
营业收入	325,843	98,877	2,883,499
归属于上市公司股东的净利润	58,588	2,041,377	97.18
经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,041,377	-144,631	-144.63
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-2.72	-0.82	-132.03
基本每股收益(元/股)	0.08	190.00	94.12
稀释每股收益(元/股)	0.08	190.00	94.12
加权平均净资产收益率(%)	2.45	2.31	22.70
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.45	2.31	22.88

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-9.97	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-5,029	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2.71	
所得税影响数	1,266	
少数股东权益影响数	-3,833	
合计	-77,668	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股持股情况表	单位:股	77,668
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
BEICO SHINE PTE LTD.	218,400,000	人民币普通股
北京国际信托有限公司	56,701,631	人民币普通股
北京国际信托有限公司	38,049,061	人民币普通股
普源证券股份有限公司	19,610,913	人民币普通股
北京普源汇通资产管理有限公司	17,742,339	人民币普通股
北京普源汇通资产管理有限公司	9,905,998	人民币普通股
福州元通集团有限公司	5,118,792	人民币普通股
中国工商银行-华夏红利股票开放式证券投资基金	4,219,799	人民币普通股
深圳市天富投资有限公司	2,856,653	人民币普通股
深圳市	800,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

项目	2010年9月30日	2009年12月31日	变动比例	变动原因
货币资金	925,992	1,830,883	-49%	主要支付工程款及购买北京A2-Town项目款
应收账款	14,276	8,162	75%	应收账款账期延长
预付账款	289,665	815,190	-64%	主要支付北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
存货	2,143,813	3,349,877	-36%	主要支付北京A2-Town项目定金,天津方东项目材料款,确认成本
预收账款	1,953,788	1,241,309	57%	北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
固定资产	88,007	24,037	266%	在建工程增加
在建工程	-	32,341	-100%	在建工程增加
长期待摊费用	1,118	1,643	-32%	摊销费用
短期借款	-	210,000	-100%	短期借款到期归还
应付账款	138,787	2,402,667	-94%	主要支付工程款及应付账款
预收账款	373,989	115,240	224%	预收账款增加
应付职工薪酬	749,913	535,652	40%	2009年绩效工资发放
项目	2010年1-9月	2009年1-9月	变动比例	变动原因
营业收入	2,883,499	892,080	223%	房地产项目结算收入增加
营业成本	1,584,118	421,969	273%	房地产项目结算成本增加
营业税金及附加	373,989	115,240	224%	营业税金及附加增加
管理费用	41,741	15,020	178%	管理费用增加
资产减值损失	-73	81,156	-100%	本期未发生资产减值损失
投资收益	-23,988	285,318	-108%	本期未发生投资收益
营业外收入	718	261	175%	营业外收入增加
营业外支出	5,444	420	1200%	营业外支出增加
所得税费用	196,182	112,953	73%	利润总额增加
经营活动产生的现金流量	-612,300	1,371,944	-145%	销售回款减少
经营活动产生的现金流量净额	-220,789	-49,174	349%	购买商品支出增加
筹资活动产生的现金流量	-72,087	116,492	-162%	支付借款利息
筹资活动产生的现金流量净额	-905,370	562,052	-261%	主要支付借款利息

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
3.2.1 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.2 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.3 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.4 其他
√ 适用 □ 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√ 适用 □ 不适用

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司

【2010】第三季度报告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人王耀明、主管会计工作负责人王洪涛及会计机构负责人 会计主管人员 冯沛明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标	2010年9月30日	2009年12月31日	增减幅度(%)
总资产	10,630,727	8,460,734	24.59
归属于上市公司股东的所有者权益	2,422,371	1,988,431	23.69
股本(股)	749,913	535,652	40.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.23	3.66	-11.75
营业收入	325,843	98,877	2,883,499
归属于上市公司股东的净利润	58,588	2,041,377	97.18
经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,041,377	-144,631	-144.63
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-2.72	-0.82	-132.03
基本每股收益(元/股)	0.08	190.00	94.12
稀释每股收益(元/股)	0.08	190.00	94.12
加权平均净资产收益率(%)	2.45	2.31	22.70
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.45	2.31	22.88

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-9.97	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-5,029	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2.71	
所得税影响数	1,266	
少数股东权益影响数	-3,833	
合计	-77,668	

报告期末股东总户数(户)		77,668
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京钢铁集团总公司	595,172,684	人民币普通股
中银证券投资有限公司-股票质押专户	357,858,613	人民币普通股
德恒证券有限责任公司	167,000,557	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司-上海博盈金选泽权计划	154,518,318	人民币普通股
内蒙古国际信托有限公司	145,271,300	人民币普通股
中信信托有限责任公司-计划收益权2号	109,129,750	人民币普通股
福建通源股份有限公司	103,749,762	人民币普通股
中国信托有限责任公司-中银理财1号集合资金信托计划	80,246,400	人民币普通股
中国民生信托有限公司	80,044,684	人民币普通股
上海汽车工业(集团)有限公司	76,829,268	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

项目	2010年9月30日	2009年12月31日	变动比例	变动原因
货币资金	925,992	1,830,883	-49%	主要支付工程款及购买北京A2-Town项目款
应收账款	14,276	8,162	75%	应收账款账期延长
预付账款	289,665	815,190	-64%	主要支付北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
存货	2,143,813	3,349,877	-36%	主要支付北京A2-Town项目定金,天津方东项目材料款,确认成本
预收账款	1,953,788	1,241,309	57%	北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
固定资产	88,007	24,037	266%	在建工程增加
在建工程	-	32,341	-100%	在建工程增加
长期待摊费用	1,118	1,643	-32%	摊销费用
短期借款	-	210,000	-100%	短期借款到期归还
应付账款	138,787	2,402,667	-94%	主要支付工程款及应付账款
预收账款	373,989	115,240	224%	预收账款增加
应付职工薪酬	749,913	535,652	40%	2009年绩效工资发放
项目	2010年1-9月	2009年1-9月	变动比例	变动原因
营业收入	2,883,499	892,080	223%	房地产项目结算收入增加
营业成本	1,584,118	421,969	273%	房地产项目结算成本增加
营业税金及附加	373,989	115,240	224%	营业税金及附加增加
管理费用	41,741	15,020	178%	管理费用增加
资产减值损失	-73	81,156	-100%	本期未发生资产减值损失
投资收益	-23,988	285,318	-108%	本期未发生投资收益
营业外收入	718	261	175%	营业外收入增加
营业外支出	5,444	420	1200%	营业外支出增加
所得税费用	196,182	112,953	73%	利润总额增加
经营活动产生的现金流量	-612,300	1,371,944	-145%	销售回款减少
经营活动产生的现金流量净额	-220,789	-49,174	349%	购买商品支出增加
筹资活动产生的现金流量	-72,087	116,492	-162%	支付借款利息
筹资活动产生的现金流量净额	-905,370	562,052	-261%	主要支付借款利息

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
3.2.1 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.2 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.3 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.4 其他
√ 适用 □ 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√ 适用 □ 不适用

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司 2010年9月30日

北京中科三环高技术股份有限公司

【2010】第三季度报告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人王耀明、主管会计工作负责人王洪涛及会计机构负责人 会计主管人员 冯沛明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标	2010年9月30日	2009年12月31日	增减幅度(%)
总资产	2,831,720,370.37	2,418,040,829.56	17.14%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,359,026,351.01	1,244,096,010.64	9.24%
股本(股)	507,660,000.00	507,660,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.677	2.451	9.22%
营业收入	673,248,996.28	53,904	1,708,246,300.37
归属于上市公司股东的净利润(元)	62,248,296.57	66,624	137,772,340.37
经营活动产生的现金流量净额(元)	62,248,296.57	-	76,259,039.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.123	-	0.123
基本每股收益(元/股)	0.123	63.51%	0.071
稀释每股收益(元/股)	0.123	63.51%	0.071
加权平均净资产收益率(%)	4.73%	1.67%	10.45%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.48%	2.16%	10.20%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-570,868.07	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,851,094.79	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-70,087.22	
所得税影响数	-909,432.31	
合计	3,303,487.24	

报告期末股东总人数(户)		70,387
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京三环新材料高技术公司	50,766,000	人民币普通股
宁波银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	26,399,792	人民币普通股
FINANCIAL METAL COMPANY LLC	22,071,068	人民币普通股
中国工商银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	18,348,331	人民币普通股
宁波联合集团股份有限公司	15,375,364	人民币普通股
中国建设银行-交通银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	5,606,031	人民币普通股
中国建设银行-交通银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	4,124,495	人民币普通股
宁波银行-交通银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	3,481,598	人民币普通股
上海华城投资管理有限公司	2,317,600	人民币普通股
宁波银行-交通银行-汇添富中证大盘精选证券投资基金	2,000,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

项目	2010年9月30日	2009年12月31日	变动比例	变动原因
货币资金	925,992	1,830,883	-49%	主要支付工程款及购买北京A2-Town项目款
应收账款	14,276	8,162	75%	应收账款账期延长
预付账款	289,665	815,190	-64%	主要支付北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
存货	2,143,813	3,349,877	-36%	主要支付北京A2-Town项目定金,天津方东项目材料款,确认成本
预收账款	1,953,788	1,241,309	57%	北京A2-Town项目定金,预付装修材料款
固定资产	88,007	24,037	266%	在建工程增加
在建工程	-	32,341	-100%	在建工程增加
长期待摊费用	1,118	1,643	-32%	摊销费用
短期借款	-	210,000	-100%	短期借款到期归还
应付账款	138,787	2,402,667	-94%	主要支付工程款及应付账款
预收账款	373,989	115,240	224%	预收账款增加
应付职工薪酬	749,913	535,652	40%	2009年绩效工资发放
项目	2010年1-9月	2009年1-9月	变动比例	变动原因
营业收入	2,883,499	892,080	223%	房地产项目结算收入增加
营业成本	1,584,118	421,969	273%	房地产项目结算成本增加
营业税金及附加	373,989	115,240	224%	营业税金及附加增加
管理费用	41,741	15,020	178%	管理费用增加
资产减值损失	-73	81,156	-100%	本期未发生资产减值损失
投资收益	-23,988	285,318	-108%	本期未发生投资收益
营业外收入	718	261	175%	营业外收入增加
营业外支出	5,444	420	1200%	营业外支出增加
所得税费用	196,182	112,953	73%	利润总额增加
经营活动产生的现金流量	-612,300	1,371,944	-145%	销售回款减少
经营活动产生的现金流量净额	-220,789	-49,174	349%	购买商品支出增加
筹资活动产生的现金流量	-72,087	116,492	-162%	支付借款利息
筹资活动产生的现金流量净额	-905,370	562,052	-261%	主要支付借款利息

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
3.2.1 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.2 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.3 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况
√ 适用 □ 不适用
3.2.4 其他
√ 适用 □ 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√ 适用 □ 不适用

浙江众合机电股份有限公司

【2010】第三季度报告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人王耀明、主管会计工作负责人王洪涛及会计机构负责人 会计主管人员 冯沛明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标	2010年9月30日	2009年12月31日	增减幅度(%)
总资产	2,057,414,207.78	2,235,396,652.61	-7.57%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	397,019,863.67	551,705,342.38	-28.21%
股本(股)	279,048,008.00	279,048,008.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.423	1.977	-28.21%
营业收入	276,007,619.42	19,826	690,807,277.60
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,538,500.99	-57.62	47,435,500.99
经营活动产生的现金流量净额(元)	15,538,500.99	-	139,007,176.18
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.056	-	0.056
基本每股收益(元/股)	0.056	-53.85%	0.071
稀释每股收益(元/股)	0.056	-53.85%	0.071
加权平均净资产收益率(%)	2.63%	-4.02%	8.26%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.74%	0.37%	7.58%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	1,078,349.95	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,405,823.55	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-33,476.11	
所得税影响数	1,535,877.38	
合计	4,772,375.77	

金融资产的公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动损益		
金融资产公允价值变动		

3